MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra as notas do Concurso Público Edital nº 05/2023, para os cargos de Cirurgião Dentista,

Educador Físico, Enfermeiro, Fonoaudiólogo, Nutricionista, Psicólogo e Terapeuta Ocupacional, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO PROTOCOLO CARGO

ALINE INOCENTI 61205 INDEFERIDO 46840 Enfermeiro

AMANDA BERNARDES SARAUSA 60434 INDEFERIDO 46866 Enfermeiro

ANA CAROLINA TELES FLAVIO 61197 INDEFERIDO 46853 Enfermeiro

ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA SALATA 60565 INDEFERIDO 46870 Enfermeiro

ANAISA FALLACI DE ALMEIDA 62811 INDEFERIDO 46797 Psicólogo

ANDREA CRISTINA SOARES VENDRUSCOLO 64137 INDEFERIDO 46804 Enfermeiro

ANDRÉA SHIRLENE COSTA SANTOS 64074 INDEFERIDO 46862 Enfermeiro

ANDRÉIA BOLDRINI GABRIEL 60945 INDEFERIDO 46837 Enfermeiro

Beatriz Caldas dos Reis 65282 INDEFERIDO 46902 Enfermeiro

BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 65664 INDEFERIDO 46863 Psicólogo

BRUNO CUNHA AMARO 60817 INDEFERIDO 46835 Educador Físico

CAMILA HELENA DA SILVA COSTA 60131 INDEFERIDO 46842 Enfermeiro

CINTHIA MENDES RODRIGUES 65350 INDEFERIDO 46827 Enfermeiro

DANIELA SANTOS DANIELLI BATISTELLA 62783 INDEFERIDO 46819 Enfermeiro

DIEGO HENRIQUE DA SILVA MENDONÇA 64849 INDEFERIDO 46909 Cirurgião Dentista

DOUGLAS MARQUES 60027 INDEFERIDO 46838 Enfermeiro

EDSON LUIS TEIXEIRA 65092 INDEFERIDO 46872 Enfermeiro

FABIANA MATIAS DE SOUSA MINELLI 66560 INDEFERIDO 46828 Psicólogo

Fernanda Maria de Miranda 60621 INDEFERIDO 46803 Enfermeiro

JULIANA SOUZA GONÇALVES 63091 INDEFERIDO 46775 Enfermeiro

LUMA LEONARDO OLIVEIRA 67268 INDEFERIDO 46811 Nutricionista

LUZIA LAILA ALMEIDA SOUSA ALVES 63361 INDEFERIDO 46779 Enfermeiro

MARCELO AUGUSTO MOREIRA 62145 INDEFERIDO 46831 Educador Físico

MARCIA APARECIDA THOMAZ SILVA 64886 INDEFERIDO 46852 Enfermeiro

MARIANA AVELINO DOS SANTOS 62159 INDEFERIDO 46841 Enfermeiro

MARIANA BONETI CASTILHANO 67803 INDEFERIDO 46810 Psicólogo

MICHEL VANDERLEI NASCIMENTO 60113 INDEFERIDO 46786 Cirurgião Dentista

PAULA CAPRETZ AGY 61502 INDEFERIDO 46845 Terapeuta Ocupacional

PAULO RICARDO HORTOLAN 65594 INDEFERIDO 46848 Educador Físico

TAMYRIS TARGAS MOTA 64037 INDEFERIDO 46824 Enfermeiro

VANESSA BRANCATO CAMARINHA GOULART 60740 INDEFERIDO 46800 Enfermeiro

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 22 de maio de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração